
122

Nº 195, terça-feira, 8 de outubro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº TST-
501395/2019-2. , publicada no D.O.U de 13/09/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de
serviços de instalação, manutenção e operação em equipamentos eletroeletrônicos. Novo
Edital: 08/10/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 08/10/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 21/10/2019, às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 07/10/2019) 080001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 503.921/2019-1. Aquisição de material de limpeza. Pregão Eletrônico nº
071/2019. Multisul Comércio e Distribuição Ltda. Item/quantidade/valor unitário:
3/1.230/R$1,44, 5/1.440/R$1,34 e 8/464/R$2,09. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



